
Číslo smlouvy:202311200356

DOHODA O SMLUVNÍCH CENÁCH ZA UBYTOVÁNÍ 2024

Hotel Olšanka, s.r.o.

Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 3, CZ

1. Doba platnosti dohody:

2. Celoročně garantovaná cena:

Jednolůžkový pokoj Dvoulůžkový pokoj

3. Platební podmínky:

Platby za ubytování si hradí hosté (zaměstnanci klienta) sami při příjezdu na hotel. Po domluvě lze
ubytování hradit také fakturou. Faktura je splatná ve Ihůfě 21 dnů od data doručení faktury. Smluvní
strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury se rozumí odeslání částky uvedené na faktuře z účtu
klienta ve prospěch účtu dodavatele. Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb.,

Uvedené ceny jsou platné za pokoj a noc a zahrnují DPH, MP, snídani Prémium formou bufetu, volný
vstup do bazénu a fitness, Wi-Fi připojení, 20% slevu v restauraci, Coffee & tea set a nápojový balíček
na pokoji, zdarma voucher na 0,1 dcl vína, early check-in a latě check-out v závislosti na obsazenosti
hotelu, možnost storno bez poplatků do 24 hod před příjezdem a slevu na pronájem prostor a služby
pro business meeting do 10 osob. Využití pokoje - double single use.
Ceny pro skupiny, dlouhodobé pobyty, meetingy a konference budou sjednány mimo rámec této
dohody.

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od 2.1.2024 do 29. 12. 2024. Dohoda může být
ukončena výpovědí danou kteroukoliv ze stran dohody, bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí
jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení
výpovědi druhé straně dohody.

nízká sezóna

Ceny ubytování zahrnují zákonem stanovaný městský poplatek ve výši /osoba/den.
Nízká sezóna je v době od 2.1.2024 - 27.3.2024 a 1.11.2024-29.12.2024. Vysoká sezóna je v době
28.3.2024-31.10.2024

zastoupen
jednatelem
Tel: +420 267 092 484
Email:
Kont
Mob:
IČO: 26418703
DIČ:

(dále jako „dodavatel“)
(dodavatel a klient dále jako „strany dohody")

nízká sezóna vysoká sezónavysoká sezóna

Hotel Olšanka, s.r.o.
IČ: 26418703 DIČ: CZ26418703

Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 3
Tel.: +420 267 092 202; Fax: +420 222 713 315

E-mail: info@hotelolsanka.cz; www.hotelolsanka.cz

II
w =n

Congress & Wellness
J Hotel Olšanka

SUPERIOR

ČR - Národní úřad pro kybernetickou a

informační bezpečnost
Mučednická 1125/31, Brno - Žabovřesky 616 00,

Brno
zastoupen Ing. Pavlem Dvořákem, ředitelem
odboru provozně ekonomického
Tel.:+
Email:
Kont
Mob:
IČO: 05800226
DIČ:

(dále jako „klient“)



Číslo smlouvy:202311200356

4, Storno rezervací:

5. Rezervace

6. Závěrečná ustanovení

Strany dohody svým podpisem potvrzují, že veškeré náležitosti této dohody jsou důvěrné.

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené
náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je klient oprávněn fakturu vrátit k opravě.
V takovém případě se běh lhůty pro splatnost přeruší a po doručení opravené faktury počne běžet
nová 21 denní lhůta pro splatnost faktury.

Rezervace bude provedena písemnou formou na e-mail
případně telefonicky na číslo:

Dodavatel bere na vědomí, že tato dohoda může být klientem uveřejněna v informačním systému
veřejné správy - v registru smluv, vztahuje-li se na ni povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že by tato
dohoda podléhala povinnosti zveřejnění, nabyla by dohoda účinnosti až jejím zveřejněním v registru
smluv.

V případě, že rezervace není stornována nejpozději 24 hod. před rezervovaným termínem příjezdu
hosta (zaměstnance klienta), hotel si vyhrazuje právo účtovat cenu za první noc v plné výši.

Pokud není v dohodě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Veškeré změny a doplňky dohody mohou být činěny po vzájemné dohodě obou stran dohody, a to
pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněními zástupci obou
stran dohody.

Ing. Pavel Dvořák
Ředitel, odbor provozně ekonomický

Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - Benefity pro korporátní klienty.
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

Hotel Olšanka, s.r.o.
IČ: 26418703 DIČ: CZ26418703

Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 3
Tel.: +420 267 092 202; Fax: +420 222 713 315

E-mail: info@hotelolsanka.cz; www.hotelolsanka.cz

O

Congress & Wellness
. f Hotel Olšanka

SUPERIOR


